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HUMAN ETISK FORBUND STAVANGER LOKALLAG

HEF-O - HEF - Offisiell resultatrapport

Driftsinntekter 144 951

Tilskudd og stette 41760
Sum driftsinntekter 186 711

Varekjop

Bidrag til lag

Bidrag og varekjep

Honorar 30 000
Honorarkostnader 30 000
Lokalkostnader 5000
Fremmede tjenester 35410
Porto, Rekvisita m.v. 38 401
Annonsering m.v. 35588
Reisekostnader 95979
Diverse kostnader 6 087

Sum andre driftskostnader 216 464
Driftskostnader 246 464
Driftsresultat -59753
Finansinntekter 2 811
Netto finansinntekt/kostnad 281

RESULTAT -56 942

25085
30 547
55 632

1372300
1372 300
5000
5000
750
30876
9770

2 955
81885
11379
137 615
142 615
-1459 283

-1 459 283




HUMAN ETISK FORBUND STAVANGER LOKALLAG

BL - Balanse
Kundefordringer
Sum fordringer
Kasse/bank
Sum omlgpsmidler
Sum eiendeler
Annen egenkapital
Arets resultat (far skatt)
Sum egenkapital
Leverandergjeld
Skyldig offentlig avgifter og gjeld
Sum kortsiktig gjeld
Sum gjeld
Sum egenkapital og gjeld

Total

1617 923
1617 923
1617 923
1578 422

1578 422
29901

9 600

39 501
39 501
1617 923

4335
4335
117 413
121748
121748
119139

119139
259
2350
2 609
2 609
121748

Stavanger, 18.01.26

Wanjing Huang Smedsrud
Leder
(Signert elektronisk)

Mette Eide
Styremedlem
(Signert elektronisk)

Gunnar Einang
Styremedlem
(Signert elektronisk)

Hans Kristian Andersen
Styremedlem
(Signert elektronisk)

Jamila Shadjealom Mendoza Gutierrez
Styremedlem
(Signert elektronisk)

Kine Homleid Johansen
Vara Styremedlem
(Signert elektronisk)




HUMAN ETISK FORBUND STAVANGER LOKALLAG

Noter til regnskapet.
Regnskapsprinsipper :
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Virksomhetens transaksjoner er registrert og dokumentert i henhold til lov og god
bokfaringsskikk i Norge.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler.
Andre eiendeler klassifiseres som omlgpsmidler.

Fordringer som skal tilbakebetales innen ett ar fra etableringstidspunktet, er klassifisert
som omlgpsmidler.

Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.
Lagets virksomhet er ikke skatte- eller merverdiavgiftspliktig.
Fra og med 2025 har organisasjonen innfgrt en aktivitetsbasert modell for bidragsfordeling.

Dette innebaerer at hvert lag til enhver tid skal ha tilstrekkelige midler til & gjennomfare sine planlagte aktiviteter.
For lag med hgy egenkapital betyr dette at eksisterende midler skal benyttes far laget mottar ytterligere bidrag.
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